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COMUNICADO BERTPREV N° 09/19

RECADASTRAMENTO DE PENSIONISTAS - 2019

Comunicamos que o Instituto está realizando o recadastramento

dos pensionistas com benefícios concedidos até 2018, sendo encaminhada

instruções e fichas pelo EMAIL (para aqueles que tenham endereço eletrônico)

e pelo Correio (para quem não tem endereço eletrônico), sendo o prazo final

de devolução ao Instituto ATÉ 16/08/2019.

Informamos abaixo os segurados que ainda não concluíram seu

recadastramento.

PENSIONISTAS ATÉ 2018

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PENSIONISTA

ADRIANA POLICARPO FONSECA

ANA CAROUNE DE ALMEIDA MOREIRA

ANA LÚCIA ANTUNES DA FONSECA

ANA PAULA COELHO DO AMARAL INÁCIO

ANDREIA POLICARPO FONSECA

ANDRESSA POLICARPO FONSECA

ANTÔNIO CARLOS MOREIRA

CLENEIA VIEIRA DOS SANTOS

CRISTINA MARIA DA SILVA LIMA

DORALICE ALEIXO TEIXEIRA DO NASCIMENTO

DORALICE MARIA DE JESUS DOS SANTOS

EDNA APARECIDA TORRES COSTA

EDSON OLIVEIRA FONSECA

ELEONORA BISPO MOREIRA

ELIZABETH MARIA NEVES MENDONÇA PEREIRA

EVA MARIA BARBOSA ALVES

FÁTIMA DE MORAES

GABRIEL LACERDA BARBOZA

GRAZIELI POLICARPO FONSECA

GUSTAVO SHIGERU ALVES HORIKAWA

HENRIQUE VIEIRA DE ARAÚJO

JOÃO DE ANDRADE NEHME

JULIANA DO CARMO VIOLA

KARIN C PIATEK SULIMAN GRUDZINSKI

LARISSA DE C ASBAHR BARBOSA DA SILVA

LÍDIA MARIA SIMÕES
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LUÍS FELIPE CAVALCANTI BUENO

MARIA ACILDA DE OLIVEIRA

MARIA APARECIDA F SILVA E SILVA

MARIA JOSÉ DO CARMO FERNANDES

MARIA LUISA CAVALCANTI BUENO

MARILENE RAMOS DO NASCIMENTO DOS

MARISELMA ANDRADE DOS SANTOS

MARISTELA DE SOUZA MOREIRA

MOACIRSOTTORIVA

NEYDE DE FREITAS

PATRÍCIA XAVIER SOARES DE ANDRADE NEHME

PATRICK PIATEK GRUDZINSKI

PEDRO DE ANDRADE NEHME

RAQUEL BEZERRA CAVALCANTI BUENO

RUTE LEITE

THIAGO DIAS ESCOALHEIRA

VERA LÚCIA CRUZ DA COSTA

Lembramos que o recadastramento é obrigatório pela

legislação e que o não cumprimento implicará no bloqueio do pagamento

do benefício. Portanto, fique atento ao prazo limite.

Dúvidas, esclarecimentos, sugestões poderão ser apresentados

pelo fone: 3319-9292 ou whatsapp 3317-5981.

Bertioga, 01 de agosto de 2.019.
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